АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ленинского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 281

08.04.2019 г. с. Войково

Об установлении нормы предоставления
площади жилого помещения по договору
социального найма и учетной нормы площади
жилого помещения на территории муниципального
образования Войковское сельское поселение

В соответствии со ст.ст. 14,50,70 Жилищного кодекса Российской
Федерации, ст. 7, 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления на территории Российской
Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования
Войковское сельское поселение Ленинского района Республики Крым

1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по
договору социального найма на территории муниципального образования
Войковское сельское поселение Ленинского района Республики Крым в
размере 15 кв. метров общей площади жилого помещения на одного
человека

2. Установить учетную норму площади жилого помещения в целях
принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на
территории муниципального образования Войковское сельское поселение
Ленинского района Республики Крым в размере 10 кв. метров общей
площади жилого помещения на одного человека.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации
Войковского сельского поселения ' Ленинского района Республики Крым №
51 от 17.07.2015 г. «Об утверждении учетной нормы площади жилого

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

айма на территории муниципального

:лу со дня его принятия.

Е.А. Доценко